



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

### Les spécificités produit

■ Pays de transformation (\*) : 

\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** EMIETTE DE THON FRIT A L'HUILE DE SON DE RIZ

**Descriptif produit :** Colis de 4 poches

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 4.000 Poche de 0.500 kg

**Liste des ingrédients :** Thon frit (THON, pâte à frire (farine de BLÉ, amidon de maïs, émulsifiant : E450i, agent de levuration : E500ii, sel iodé), huile de son de riz) 49%, huile de SOJA 17%, échalote frite 15%, ail frit 8%, sucre 6%, sel 3%, extrait de levure, colorant : extrait de paprika (dont émulsifiant : E471), piment moulu.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Thon frit	FAO71 - Océan Pacifique Centre Ouest
Huile de soja	Thaïlande
Echalote frite	Thaïlande

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** France [Département(s) : 74]

**N° d'agrément :** 2002

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 450

**Allergènes majeurs :** Gluten, Poisson, Soja

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

Article : 292412

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme

**Régimes particuliers :** Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 16041428 - Préparations et conserves de listaos ou bonites à ventre rayé, entiers ou en morceaux (à l'excl. des hachés, à l'huile végétale et de filets dénommés 'longes')

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
pH	6		

### Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver à température ambiante

**Conservation après ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec

### Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
2,360	567	36	11	37	6.8	6.2	20	0.98

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 0.56

**Type de matières grasses :** Autres matières grasses, Soja

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Poche	0.5	0.525	1	Poche			3329150430350
Colis	2	2.4	4	Poche		292x248x114	3329151430359
Couche	24	0	48	Poche	12		
Palette	264	316.8	528	Poche	132	1200x800x150	
Pièce	0.5	0	1	Poche			
Pièce unitaire	0.5	0	1	Poche			